

XEROX INDIA LIMITED

CIN: U72200HR1995PLC049183

Regd. Office: 5th Floor, Block One, Vatika Business Park Sector 49, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana Website: www.xerox.com/india; Email: rajiv.jha@xerox.com Tel: +91 124 4463000, Fax; +91 124 4463111

NOTICE OF 22ND AGM, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 22th Annual General Meeting (AGM) of Xerox India Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 21th September 2018 at 12:00 Noon at King Arthur 2, Fortune Select Excalibur (Fortune Hotel), Sector 49, Sohna Road, Gurugram — 122018, Haryana, India, to transact the businesses as set out in the Notice of the said Annual General Meeting.

Pursuant to Section 101 and Section 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other relevant/applicable Rules thereunder, the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 alongwith the Notice of 22rd Annual General Meeting have been sent by email to the members, who have registered their respective email address(es) either with the Company or its Registrar & Transfer Agents or the concerned Depository. The dispatch of the physical copies of the Notice and Annual Report (through the permitted mode) to all the members has been completed on 19th August 2018.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any other applicable Rules thereunder including any amendment thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 14th September, 2018 to Friday, 21th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the ensuing 22th Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 Including the amendments/substitution thereof, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members to cast their votes electronically through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of AGM (remote e-voting). All members are informed that:

- The Ordinary and the Special Businesses as stated in the Notice of 22rd AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Tuesday, 18th September 2018 at 9:00 a.m. (IST) and end on Thursday, 20th September 2018 at 5:00 p.m.(IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 14th September 2018;
- 4. Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as at the cut-off date, i.e. 14th. September 2018, may obtain the login ID and password by sending a request, at voting@nsdl.co.in or admin@mcsregistrars.com or rajiv.lha@xerox.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote:
- Members may note that:
 - (a) The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for e-voting and the remote e-voting shall not be allowed beyond the specified period:
 - (b) Once the vote on a resolution is cast by the members, they shall not be allowed to change it subsequently;
 - (c) The facility for voting through ballot/polling paper/polling slip shall be made available at the AGM for the members who have not cast their votes by remote e-voting;
 - (d) The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - (e) A person whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial owners maintained by the depository/ies as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper/polling paper/polling slip.

The Annual Report alongwith the Notice of 22rd AGM is available on the Company's website www.xerox.com/india and also available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdi.com. The shareholders who wish to receive physical copies of the Annual Report, may email their request to the Company at raily.jha@xerox.com or to the Registrar and Transfer Agent of the Company, i.e. MCS Share Transfer Agent Limited at admin@mcsregistrars.com.

The Company has appointed Ranjeet Pandey & Associates, Company Secretaries (Membership No. F5922; Certificate of Practice No. 6087), as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Instructions for e-Voting" at Note No. 19 of the Notice of 22rd Annual General Meeting. In case of queries and grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members available at the Downloads Section of www.evoting.nsdl.com or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assit. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal — 400013, at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or pellavid@nsdl.co.in or at telephone nos. 022 24994545 or toll free no. 1800-222-990 who will also address grievances connected with the voting by electronics means. Members may also write to the Company Secretary at railvi.jha@xerox.com or at the Registered Office of the Company.

Date : 21 August, 2018

Rajiv L. Jha

Place: Gurugram

Company Secretary & GM Legal



जेरोक्स इंडिया लिमिटेड

सीआईएन: U72200HR1995PLC049183 पंजीकृत क्यांलय : पांचवीं मंजिल, ब्लॉक एक, वाटिका बिजनेस पार्क,

सेक्टर-49, सोहना रोड, गुरुग्राम 122018, हरियाणा

वैबसाइट : www.xerox.com/india ईमेल : rajiv.jha@xerox.com फोन : 91 124 4463000, फैक्स : +91 124 4463111

22वीं वार्षिक आम बैठक, बही समापन तथा ई-वोटिंग की सूचना

एतद् द्वारा सूचना दी जाती है कि जेरोक्स इंडिया लिमिटेड ("कम्पनी") की 22वीं वार्षिक आम बैठक शुक्रवार, 21 सितम्बर 2018 को दोपहर 12.00 बजे किंग आर्थर 2, फार्च्यून सेलेक्ट एक्सकेलिवर (फार्च्यून होटल), सेक्टर 49, सोहना रोड, गुरूग्राम–122018, हरियाणा (मारत) में आयोजित होगी, जिसमें 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्दिष्ट विषयों के अनुसार चर्चा होगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 तथा धारा 136 तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 18 तथा अन्य प्रासंगिक / लागू नियमों के अधीन, वित्तीय वर्ष 2017—18 की कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, साथ में 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, कम्पनी या उसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट या संबंधित डिपॉजिटरी के साथ उनके संबंधित पंजीकृत ई—मेल पते पर सदस्यों को ई—मेल द्वारा भेजा गया है। सभी सदस्यों को सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां 19 अगस्त 2018 तक निर्धारित तरीके से भेज दिया गया है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 91 तथा कम्पनी (प्रबंघन एवं. प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा कोई अन्य लागू नियमों यथा—संशोधित के अन्तर्गत विदित हो कि सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी के शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 14 सितम्बर, 2018 से शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 (दोनों दिवस सिहत) तक प्रस्तावित 22वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 20, समय—समय पर यथा संशोधित, के अनुपालन में कम्पनी ने अपने शेयरधारकों की नेशनल सिक्योरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन एस डी एल) द्वारा मुहैया कराई जा रही ई—वोटिंग सुविधा के जिरए इलेक्ट्रानिक माध्यम से सदस्य बैठक स्थल के अलावा किसी अन्य स्थल से (रिमोट ई—वोटिंग) मतदान की सुविधा प्रदान की है। सभी सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

- 1. 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्दिष्ट साधारण और विशेष विषयों पर इलैक्ट्रानिक माध्यम से मतदान किया जा सकता है।
- 2. रिमोट ई—वोटिंग मंगलवार, 18 सितम्बर 2018 को प्रातः 9.00 बजे (भारतीय समय) से शुरू होगी और गुरूवार, 20 सितम्बर, 2018 को सायं 5.00 बजे (भारतीय समय) खत्म होगी।
- इलेक्ट्रानिक माध्यम से अथवा वार्षिक आम बैठक में वोट डालने की पात्रता का निर्घारण करने के लिए कट—ऑफ तिथि शुक्रवार, 14 सितम्बर 2018 है।
- 4. कोई भी व्यक्ति जो, वार्षिक आम बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद, कम्पनी के शेयर खरीदकर कम्पनी का सदस्य बनता है और उसके पास कम्पनी के शेयर कट—ऑफ तिथि, 14 सितम्बर, 2018 पर रहते हैं, वह एक अनुरोध evoling@nsdi.co.in या admin@mcsregistrars.com या rajiv.jha@xerox.com पर भेजकर लॉगइन आई डी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि ई—वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत व्यक्ति अपना वोट देने के लिए वर्तमान यूजर आई डी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- सदस्य इस बात का ध्यान दें कि :
 - (क) उपरोक्त लिखित तिथि एवं समय के उपरांत एन एस डी एल द्वारा रिमोट ई—वोटिंग मोड्यूल निक्किय कर दिया जाएगा तथा उपरोक्त अविध के उपरांत रिमोट ई—वोटिंग की इजाजत नहीं दी जाएगी;
 - (ख) सदस्यों द्वारा एक बार प्रस्ताव पर मतदान करने के बाद पुनः बदलने की अनुमित नहीं दी जायेगी;
 - (ग) वो सदस्य जो रिमोर्ट वोटिंग के जरिये अपना वोट नहीं डालते हैं, उनके लिए वार्षिक आम बैठक में बैलेट पत्र/पोलिंग पत्र/पोलिंग स्लिप के जरिये मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी;
 - (घ) रिमोट ई—वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने वाला सदस्य भी वार्षिक आम बैठक में मांग ले सकता है लेकिन उसे वार्षिक आम बैठक में दोबारा अपना वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी; तथा
 - (ङ) ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट—ऑफ तिथि को सदस्यों के रिजस्टर या डिपोजिटरीज द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वामी के रिजस्टर में है, केवल वह ही रिमोट ई—वोटिंग या वार्षिक आम बैठक में बैलेट/पोलिंग पत्र/पोलिंग स्लिप के माध्यम से वोट देने के लिए पात्र होंगे;

वार्षिक रिपोर्ट तथा 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.xerox.com/India तथा एनएसडीएल की वेबसाईट www.evoting.nsdl.com पर उपलब्ध है। अशंघारक जो वार्षिक रिपोर्ट की मौतिक प्रतियां चाहें वे कम्पनी को ई—मेल के माध्यम से rajiv.jha@xerox.com पर या कम्पनी के रिजस्ट्रार एवं ट्रासंफर एजेंट (जो कि "एमसीएस शेयर ट्रांसंफर एजेंट लिमिटेड" हैं) को admin@mcsregistrars.com पर निवेदन कर सकते हैं।

ई—वोटिंग प्रक्रिया को एक निष्पक्ष और पारदर्शी तरीके से करने हेतु कम्पनी ने रंजीत पांडे एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, (सदस्य संख्या एफ 5922; प्रमाण पत्र संख्या 6087) को बतौर जांचक नियुक्त किया है। ई—वोटिंग के संबंध में विस्तृत विवरण के लिए, सदस्य कृपया 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के टिप्पणी संख्या 19 पर 'ई—वोटिंग के लिए निर्देश' भाग देखें। किसी भी पूछताछ के लिए आप वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड संक्शन के अंतर्गत उपलब्ध सदस्यों के लिए ई—वोटिंग उपयोग नियमावली और सदस्यों के लिए निरतंर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ ए क्यू) को देख सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथा तल, कमला मिल्स कम्पाउंड, सेनापती वापत मार्ग, लोअर पारेल, मुम्बई—400013 से उनके विनिदेशित ई—मेल evoting@nsdl,com या pallavid@nsdl,co.in या टेलीफोन संख्या 022 24994545 या टोल फ्रीन० 1800—222—990 पर सम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रानिक माध्यम से वोटिंग संबंधित शिकायतों को देखेंगे। सदस्य कम्पनी सचिव को rajiv.jha@xerox.com पर या कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर भी लिख सकते हैं।

दिनांक: 21 अगस्त, 2018

स्थान : गुरूग्राम

हस्ता / — राजीव एल. झा कंपनी सचिव एवं जी एम–विधि निपा न जतायी ने में जाकर बोल जट के आवंटन अधिकारियों और में देरी की बात लंबा समय बीत लिस कॉलोनी में समस्या दूर नहीं

वासीय कॉलोनी और 4 के सभी रीवारों के साथ-ो और दरवाजे स कारण यहां सी घटनाएं भी ों के ऊपर रखी बार-बार पानी बारों पर गिरता रि और कमजोर बित हो रहे हैं। काक नहीं लगे गिरता है। यह

20M

लेखा परीक्षा, 11 के दौरान 1 आईईपीएफ गया/ अनपेड

! आदेश ऐसे 96 के तहत

ाईईपीएफ में हैं। संबंधित का उल्लेख र शेयरों का

लामांश का

रने के लिए ह बदले अप्टिटी डिपॉजिटरी जाएंगे और ट हो सकता माध्यम से

मानें और ो करने के

होता **है,** तो यत दिनांक

(सूचना के

ह खिलाफ रेयों से ऐसे ों का दावा

प्ताइनमेंट्स या मेल प्रिति से भी १का और गेयरघारक 7 (सुनीत

ड के लिए

ь. मदान) अधिकारी ،CS-2951

xerox 🔊

जेरोक्स इंडिया लिमिटेड

रीआईएन: U72200HR1995PLC049183

पंजीकृत कार्यालय : पांचवीं मंजिल, ब्लॉक एक, वाटिका बिजनेस पार्क,

सेक्टर-49, सोहना रोड, गुरुग्राम 122018, हरियाणा

वैबसाइट : www.xerox.com/india ईमेल : rajiv.jha@xerox.com फोन : 91 124 4463000, फैक्स : +91 124 4463111

22वीं वार्षिक आम बैठक, बही समापन तथा ई-वोटिंग की सूचना

एतम् बारा सूम्ला दी जाती है कि जेरोक्त इंडिया लिमिटेड ("कम्पनी") की 22वीं वार्तिक आन बैठक शुक्रवार, 21 सितम्बर 2018 को दोपएर 12.00 बजे किंग आर्थर 2, फार्च्यून सेलेक्ट एक्सकेलिवर (फार्च्यून होटल). सेक्टर 49, सोहना रोड, गुरूग्राम—122018, हरियाणा (भारत) में आयोजित होगी, जिसमें 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूबना में निर्दिष्ट दिषयों के अनुसार चर्चा होगी।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 तथा धारा 136 तथा कंपनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियम, 2014 के नियम 18 तथा अन्य प्रारांगिक / लागू नियमों के अधीन, वितीय वर्ष 2017—18 की कम्पनी की वार्षिक रिपोर्ट, साथ में 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना, कम्पनी या उसके रजिस्ट्रार और ट्रांसफर एजेंट या संबंधित डिपॉजिटरी के साथ उनके संबंधित पंजीकृत ई—गेल पते पर सदस्यों को ई—गेल द्वारा भेजा गया है। सभी सपस्यों को सूचना और वार्षिक रिपोर्ट की मौतिक प्रतियां 19 अगस्त 2018 तक निर्धारित तरीके से गेज दिया गया है।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा कोई अन्य लागू नियमों यथा—संशोधित के अन्तर्गत विदित्त हो कि सदस्यों के रिजस्टर तथा कम्पनी के शेयर अंतरण पुस्तकें शुक्रवार, 14 सितम्बर, 2018 से शुक्रवार, 21 सितम्बर, 2018 (दोनों दिवस सित) तक प्रस्तावित 22वीं वार्षिक आम बैठक के उद्देश्य से बंद रहेंगे।

कम्पनी अधिनियम, 2013 की घारा 108 तथा कम्पनी (प्रबंधन एवं प्रशारान) नियमावली, 2014 के नियम 20, समय-समय पर यथा संशोधित, के अनुपालन में कम्पनी ने अपने शेयरघारकों को नेशनल सिक्योरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड (एन एस डी एल) द्वारा मुहैया कराई जा रही ई—बोटिंग सुविधा के जिए इलेक्ट्रानिक माध्यम से सदस्य बैठक रथल के अलावा किसी अन्य रथल से (रिमोट ई—वोटिंग) मतदान की सुविधा प्रदान की है। सभी सदस्य कृपया ध्यान दें कि:

- 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना में निर्दिष्ट साधारण और विशेष विषयों पर इलैक्ट्रानिक माध्यम से मतदान किया जा सकता है।
- रिगोट ई—वोटिंग गंगलवार, 18 सितम्बर 2018 को प्रातः 9.00 बजे (मारतीय समय) से शुरू होगी और गुरूवार, 20 सितम्बर, 2018 को सार्थ 5.00 बजे (मारतीय समय) खत्म होगी।
- इलेक्ट्रानिक माध्यम से अथवा वार्षिक आम बैठक में वोट डालने की पात्रता का निर्धारण करने के लिए कट-ऑफ तिथि शुक्रवार, 14 शितन्बर 2018 है ।
- 4. कोई भी व्यक्ति जो, वार्षिक आम बैठक की सूचना भेजे जाने के बाद, कम्पनी के शेयर खरीदकर कम्पनी का सदस्य बनता है और उसके पास कम्पनी के शेयर कट—ऑफ तिथि, 14 सितम्बर, 2018 पर रहते हैं, वह एक अनुरोध evoling@nsdl.co.in या admin@mcsregistrars.com या rajiv.jha@xerox.com पर भेजकर लॉगइन आई डी एवं पासवर्ड प्राप्त कर सकता है। यद्यपि ई—वोटिंग के लिए एनएसडीएल के साथ पहले से पंजीकृत व्यक्ति अपना वोट देने के लिए वर्तमान यूजर आई डी एवं पासवर्ड का प्रयोग कर सकता है।
- 5. सदस्य इस बात का ध्यान दें कि :
 - (क) उपरोक्त लिखित तिथि एवं समय के उपरांत एन एस डी एल द्वारा रिगोट ई—वोटिंग मोड्यूल निष्क्रिय कर दिया जाएगा तथा उपरोक्त अवधि के उपरांत रिगोट ई—वोटिंग की इजाजत नहीं दी जाएगी;
 - (ख) सदस्यों द्वारा एक बार प्रस्ताव पर मतदान करने के बाद पुनः बदलने की अनुमति नहीं दी जायेगी;
 - वो सदस्य जो रिमोर्ट बोटिंग के जिरये अपना बोट नहीं डालते हैं, उनके लिए वार्षिक आम बैठक में बैलेट पत्र/पोलिंग पत्र/पोलिंग स्लिप के जिरये मतदान की सुविधा उपलब्ध होगी;
 - (घ) रिमोट ई—वोटिंग के द्वारा अपना वोट देने वाला सदस्य भी वार्षिक आम बैठक में भाग ले सकता है लेकिन उसे वार्षिक आम बैठक में दोबारा अपना वोट डालने की अनुमति नहीं दी जाएगी; तथा
 - (ङ) ऐसे व्यक्ति जिनका नाम कट—ऑफ तिथि को सदस्यों के रिजस्टर या डिपोजिटरीज द्वारा बनाए गए लामार्थी स्वाभी के रिजस्टर में है, केवल वह ही रिमोट ई—बोटिंग या वार्षिक आम बैठक में बैलेट/पोलिंग पत्र/पोलिंग रिलप के माध्यम से वोट देने के लिए पात्र होंगे;

वार्षिक रिपोर्ट तथा 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना कम्पनी की वेबसाईट www.xerox.com/India तथा एनएसडीएल की वेबसाईट www.eyoting.nsdi.com पर उपलब्द है। अशंघारक जो वार्षिक रिपोर्ट की भौतिक प्रतियां चार्ड वे कम्पनी को ई—मेल के माध्यम से aiiv.lha@xerox.com पर या कम्पनी के रिजस्ट्रार एवं ट्रासंफर एजेंट (जो कि "एनसीएस शेयर ट्रांसफर एजेंट लिमिटेड" हैं) को admin@mcsregistrars.com पर निवेदन कर सकते हैं।

ई—वोटिंग प्रक्रिया को एक निष्यक्ष और पारदर्शी तरीके से करने हेतु कम्पनी ने रंजीत पांडे एंड एसोसिएट्स, कम्पनी सेक्रेटरीज, (सदस्य संख्या एफ 5922; प्रमाण पत्र संख्या 6087) को बतौर जांचक नियुक्त किया है। ई—वोटिंग के संबंध में विस्तृता विधरण के लिए, सदस्य कृपया 22वीं वार्षिक आम बैठक की सूचना के टिप्पणी संख्या 19 पर 'ई—वोटिंग के लिए निर्देश' माग देखें। किसी भी पूछताछ के लिए आप वेबसाइट https://www.evoting.nsdl.com पर डाउनलोड सेक्शन के अंतर्गत उपलब्ध सदस्यों के लिए ई—वोटिंग उपयोग नियमावली और सदस्यों के लिए निरतंर पूछे जाने वाले प्रश्न (एफ ए क्यू) को देख सकते हैं या सुश्री पल्लवी म्हात्रे, सहायक प्रबंधक, नेशनल सिक्योरिटिज डिपॉजिटरी लिमिटेड, ट्रेड वर्ल्ड, 'ए' विंग, चौथा तल, कमला निल्स कम्पाउंड, रोनापती चापत मार्ग, लोअर पारेल, मुम्बई—400013 से उनके विनिदेशित ई—मेल evoting@nsdl.com या pallavid@nsdl.co.in या टेलीफोन संख्या 022 24994545 या टोल फ्रीन0 1800—222—990 यर साम्पर्क कर सकते हैं जो इलेक्ट्रानिक माध्यम से वोटिंग संबंधित शिकायतों को देखेंगे। सदस्य कम्पनी सचिव को rajiv.jha@xerox.com पर या कम्पनी के पंजीकृत कार्यालय पर भी लिख सकते हैं।

दिनांक : 21 अगरत, 2018

हरता/— राजीव एल. झा कंपनी संचिव एवं जी एम—विधि

स्थान : गुरुग्रान

DCP said.

le stab

en and come to

s sister).15 pm ı touch 's body

ed box

s found

police

ration.

in the e than

hown to

brastioned

job se was

arredeputy.

unis Yadav

peopmeras

a cite

had

Raje Hary O

Jobs Corp.

engin

natic

accus
6 lak
A few
and I
fake
und of

police
The
identifi
(36), at
Univer

nsider

this

ınd the ication

e main their

New cading

The, This Authori of on

organija, the

trainmt that

had faiertain complainf fact

unauth(while

throughcation

applicati

as a par

prepared

force (S

illegal c

encroachi

olan wasto pay Supreme DMC

Intil lashorth

round led its

eccived orough

uthoriticore till

ny of thean its

f experti 2015.

aining, a2017

"Also diyear,

ed Ra

'y tax.

n-doine

ng of

ıelped

науств

north

₃id.

The :

10.

accus

indicating where free drinking water.

xerox 🔊

(EROX INDIA LIMITED

CIN: U72200HR1995PLC049183

Regd. Office: 5" Floor, Block One, Vatika Business Park Sector 49, Sohna Road, Gurugram 122018, Haryana Website: www.xerox.com/indla; Email: rajiv.jha@xerox.com Tel: +91 124 4463000, Fax: +91 124 4463111

NOTICE OF 22ND AGM, BOOK CLOSURE & E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the 22rd Annual General Meeting (AGM) of Xerox India Limited ("the Company") is scheduled to be held on Friday, 21rd September 2018 at 12:00 Noon at King Arthur 2, "Fortung Select Excalibur" (Fortung Hotel), "Sector 49," Sohna Road, "Gufugram — 122018," Haryana, India, to transact the businesses as set out in the Notice of the said Annual General

Pursuant to Section 101 and Section 136 of the Companies Act, 2013 read with Rule 18 of the Pursuant to Section 101 and Section 135 or the Companies Act, 2013 read with Rule 15 or the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and other relevant/applicable Rules thereunder, the Annual Report of the Company for the Financial Year 2017-18 alongwith the Notice of 22nd Annual General Meeting have been sent by email to the members, who have registered their respective email address(es) either with the Company or its Registrar & Transfer Agents or the concerned Depository. The dispatch of the physical copies of the Notice and Annual Report (through the permitted mode) to all the members has been completed on 19nd August 2018 2018.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and any other applicable Rules thereunder including any amendment thereto, the Register of Members and the Share Transfer Books of the Company will remain closed from Friday, 14th September, 2018 to Friday, 21th September, 2018 (both days inclusive) for the purpose of the ensuing 22th Annual General Meeting of the Company Meeting of the Company,

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 including the amendments/substitution thereof, the Company is pleased to provide e-voting facility to the members to cast their votes electronically through electronic voting system of National Securities Depository Limited (NSDL) from a place other than the venue of AGM (remote e-voting). All members are informed that:

- The Ordinary and the Special Businesses as stated in the Notice of 22th AGM may be transacted through voting by electronic means;
- The remote e-voting shall commence on Tuesday, 18° September 2018 at 9:00 a.m. (IST) and end on Thursday, 20° September 2018 at 5:00 p.m.(IST);
- The cut-off date for determining the eligibility to vote by electronic means or at the AGM is Friday, 14" September 2018;
- Any person who acquires shares of the Company and becomes a member of the Company after dispatch of the Notice of the AGM and holding shares as at the cut-off date, i.e. 14 September 2018, may obtain the login ID and password by sending a request at voting@nsdl.co.in or admin@mcsregistrars.com or rajiv.jha@xerox.com. However, if a person is already registered with NSDL for e-voting, then existing user ID and password can be used for casting vote;
- Members may note that:
 - The remote e-voting module shall be disabled by NSDL after the aforesaid date and time for e-voting and the remote e-voting shall not be allowed beyond the specified period;
 - Once the vote on a resolution is cast by the members, they shall not be allowed to (b) change it subsequently:
 - The facility for voting through ballot/polling paper/polling slip shall be made available at the AGM for the members who have not cast their votes by remote e-voting;
 - The members who have cast their votes by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again; and
 - (e) Aperson whose name is recorded in the register of members or the register of beneficial wners maintained by the depository/ies as on the cut-off date shall be entitled to avail the facility of remote e-voting as well as voting at the AGM through ballot paper/polling paper/polling slip

The Annual Report alongwith the Notice of 22" AGM is available on the Company's website www.xerox.com/india and also available on the website of the NSDL at www.evoting.nsdl.com . The shareholders who wish to receive physical copies of the Annual Report, may email their request to the Company at raiiv.iha@xerox.com or to the Registrar and Transfer Agent of the Company, i.e. MCS Share Transfer Agent Limited at admin@mcsregistrars.com.

The Company has appointed Ranjeet Pandey & Associates, Company Secretaries (Membership No. F5922; Certificate of Practice No. 6087), as the Scrutinizer to scrutinize the e-voting process in a fair and transparent manner.

For detailed instructions pertaining to e-voting, members may please refer to the section "Instructions for e-Voting" at Note No. 19 of the Notice of 22" Annual General Meeting. In case of queries and grievances pertaining to e-voting procedure, members may refer the Frequently Asked Questions (FAQs) for members available at the Downtoads Section of www.evoting.nsdl.com or may contact Ms. Pallavi Mhatre, Assit. Manager, National Securities Depository Limited, Trade World, "A" Wing, 4" Floor, Kamala Mills Compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbal — 400013, at the designated email IDs: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or at telephone nos. 022 24994545 or toll free no. 1800-222-990 who will also address grievances connected with the voting by electronics means. Members may also write to the Company Secretary at rajiv.jha@xerox.com or at the Registered Office of the For XEROX INDIA LIMITED

Date : 21^{et} August, 2018

Place; Gurugram

Rajiv L. Jha Company Secretary & GM Legal

olea

ha for challenging narringe for DDy. However, wo th 19 years De policemen, offi tice Naimi 5 (iii) of the num age of beard only Co immediate 'Acle even as it of fremove the Autho petition omissioner.

as seeking ates Mishra S hi/Augarticles 14, ions of the l Corpo ist various nove up of place to VIC manifed by the ble to c provisions have colence Act, PWD t

the ro eclipsi of the HC is a p the fat

PWD sing water any kather cities "We ar can do so. y, they ustice VK nity. The (DMRC) h L-GAe of cost to getting as so that wla all MRC) will wile allour(C) will be crunching water is meanwhile to all has notearing for as scrao services 9 crore water to core dusultant in know the MRC told stations.

al eir

en

D-

pal }), <u>ATION</u> ed ("the 122018.

еу as

ro y's .56 till en OLG elp

сy. ete had unt ent ect 1CT

uth ipal itly tion ded

said. Hyers 5,480 umber ed to north Delhi ıtion ı July crtics